ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
Азнакай муниципаль районы

Чалпы авыл жирлеге
башкарма комитеты

. .V

Узэк урам, 39,
Чалпы авылы, 423324
Тел. (8-5592) 35-5-46,
факс (8-5592)35-5-46

Chal.Azn@tatar.ru

КАРАР

№31

РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН
Исполнительный комитет

Чаплинского сельского поселения
Азнакаевского муниципального района

ул. Центральная, д.39,
с. Чалпы, 423324

Тел. (8-5592) 35-5-46,
факс (8-5592) 35-5-46

Chal.Azn@tatar.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «22» декабря 2022 год

О признании утратившим силу
постановления Исполнительного
комитета Чалпинского сельского
поселения Азнакаевского
муниципального района Республики
Татарстан от 11.09.2017 №15 «Об
определении мест и способов сжигания
мусора, травы, листвы и иных отходов
на территории муниципального
образования "Чалпинское сельское
поселение" Азнакаевского
муниципального района Республики
Татарстан»

В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от
24.10.2022 №1885 «О внесении изменений в Правила противопожарного режима в
Российской Федерации» Исполнительный комитет Чалпинского сельского поселения
Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан постановляет:

1. Признать утратившим силу постановления Исполнительного комитета
Чалпинского сельского поселения Азнакаевского муниципального района Республики
Татарстан от 11.09.2017 №15 «Об определении мест и способов сжигания мусора, травы,
листвы и иных отходов на территории муниципального образования "Чалпинское сельское
поселение" Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан».

2. Установить, что настоящее постановление вступает в силу с 1 марта 2023 года.
3. Обнародовать настоящее постановление путем размещения на «Официальном

портале правовой информации Республики Татарстан» по веб-адресу:
http://pravojalaEStan.ru и на официальном сайте Азнакаевского муниципального района в
информ^Щ щ ^^ш ж оммуникационной сети Интернет по веб-адресу:
http: ay^M Q^at^tan. ru ..

^полнением настоящего постановления оставляю за собой.

А.М.Мухаметшин

mailto:Chal.Azn@tatar.ru
mailto:Chal.Azn@tatar.ru
http://pravojalaEStan.ru